
A.2.14 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro Mayor

Ejemplo: 



TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHICOLOAPAN

TES151028356
LIBRO MAYOR DE DICIEMBRE DE 2022

07/02/2023Fecha de Elaboración:

1111 Efectivo 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

1111 0000000001 000000000000001 0004 Fondo Revolvente 2021 Areli Patricia Medrano 30,000.00 0.000.00 30,000.00

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

30/12/2022 D 9 12 Fondo Revolvente 2021 Areli Patricia Medrano 0.00 30,000.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1112 Bancos/Tesorer¡a 3,932,268.56 716,321.92 2,505,232.82 2,143,357.66

1112 0000000001 000000000000002 BBVA Bancomer Cta. 104808347 7.33 7.330.00 0.00

1112 0000000001 000000000000003 BBVA Bancomer Cta. 103319512 1,497,694.03 1,090,838.843,461.34 410,316.53

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

01/12/2022 I 1 12 BBVA Bancomer Cta. 103319512 25.58 0.00

13/12/2022 E 1 11 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 46,913.00

02/12/2022 I 2 12 BBVA Bancomer Cta. 103319512 3,435.76 0.00

13/12/2022 E 2 12 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 14,958.93

13/12/2022 E 3 429,632 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 315.00

13/12/2022 E 4 12 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 800.00

13/12/2022 E 5 7,548 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 696.00

15/12/2022 E 6 229 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 34,452.00

15/12/2022 E 7 5,028 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 4,086.00

15/12/2022 E 8 12 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 8,262.00

16/12/2022 E 9 808 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,150.10

16/12/2022 E 10 10 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,901.50

16/12/2022 E 11 6,950 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,000.00

16/12/2022 E 12 207,074 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 27,000.00

21/12/2022 E 13 8,857 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 6,426.00

16/12/2022 E 14 1,581,447 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 31,392.00

21/12/2022 E 15 38,858 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 7,984.00

16/12/2022 E 16 1,981 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,248.00

16/12/2022 E 17 198,302 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 29,399.04

01/12/2022 E 18 353,209 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 29,697.80

19/12/2022 E 19 6,339 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 29,999.00

01/12/2022 E 20 596 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 29,752.71

01/12/2022 E 21 810 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,150.10

16/12/2022 E 22 167 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 18,745.60

19/12/2022 E 23 72,741 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 28,822.00

21/12/2022 E 24 260 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 34,452.00

01/12/2022 E 25 2,042 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 3,632.00

30/12/2022 E 26 11 BBVA Bancomer Cta. 103319512 0.00 6,081.75

1112 0000000001 000000000000005 BBVA Bancomer Cta. 104784014 1,106,065.64 369,520.1421.36 736,566.86

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

13/12/2022 D 1 12 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 127,895.94

13/12/2022 D 2 12 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 127,895.94

01/12/2022 I 3 12 BBVA Bancomer Cta. 104784014 21.36 0.00

05/12/2022 E 27 557 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 2,165.25

05/12/2022 E 28 558 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 1,447.03

05/12/2022 E 29 560 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 1,692.53

09/12/2022 E 30 559 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 284.51

09/12/2022 E 31 564 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 268.03

09/12/2022 E 32 551 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 1,101.31

13/12/2022 E 33 562 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 284.51

14/12/2022 E 34 11 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 169,521.00

15/12/2022 E 35 11 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 233.00

16/12/2022 E 36 11 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 135,079.49

19/12/2022 E 37 561 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 1,544.47

20/12/2022 E 38 586 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 5,683.99

21/12/2022 E 39 58,109 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 9,743.43

21/12/2022 E 40 58,127 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 3,590.20

31/12/2022 E 41 11 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 135,079.49

01/12/2022 E 42 567 BBVA Bancomer Cta. 104784014 0.00 13,056.74

1112 0000000001 000000000000006 BBVA Bancomer Cta. 104786351 1,328,500.01 682,989.80712,839.22 1,358,349.43

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

13/12/2022 D 1 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 127,895.94 0.00

13/12/2022 D 2 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 127,895.94 0.00

01/12/2022 I 4 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 22.34 0.00

06/12/2022 I 5 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 2,900.00 0.00

13/12/2022 I 6 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 220,941.50 0.00

16/12/2022 I 7 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 6,121.00 0.00

21/12/2022 I 8 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 220,941.50 0.00

26/12/2022 I 9 46,863 BBVA Bancomer Cta. 104786351 6,121.00 0.00

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 11,967.60

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,643.68

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,069.63

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,322.27

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,046.38

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,814.90

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,894.58

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,322.27

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,647.42

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,404.03

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,149.87

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,000.15

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,318.38

12/12/2022 E 43 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 162,445.42

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 12,222.22

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,502.14

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,186.15

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,519.47

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,800.12

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,105.52

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,871.00

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 6,849.00

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,553.37

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 7,265.86

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,927.69

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,257.19

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,081.82

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,867.63

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,927.69

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,512.96

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,801.25

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 932.49

14/12/2022 E 44 2 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 226,633.15

21/12/2022 E 45 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 10,196.00

01/12/2022 E 46 4,572 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,580.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 23,562.60

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 835.62

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,342.47

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 89,200.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 42,796.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,972.60

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 48,888.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,589.04

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 48,888.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,465.75

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 31,274.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 31,274.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 31,274.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,794.52

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,589.04

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 42,796.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,226.61

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,589.04

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,671.23

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,465.75

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,465.75

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,356.16

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 5,000.00

21/12/2022 E 47 11 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,315.07

16/12/2022 E 48 932 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 20,000.72

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 12,222.22

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,496.98

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,186.15

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,553.37

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,800.12

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,105.52

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,034.17

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 6,792.97

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 4,553.37

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 7,375.50

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,815.39

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,253.79

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 3,336.07

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,848.03

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 2,927.69

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,512.96

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 1,801.25

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 932.49

30/12/2022 E 49 12 BBVA Bancomer Cta. 104786351 0.00 226,530.12

1112 0000000001 000000000000007 BBVA Bancomer Cta.0116958478 1.55 1.550.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1113 Bancos/Dependencias y Otros 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1114 Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1115 Fondos con Afectaci¢n Espec¡fica 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1116 Dep¢sitos de Fondos de Terceros en Garant¡a y/o Administra 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1119 Otros Efectivos y Equivalentes 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1121 Inversiones Financieras de Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1122 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 0.00 140,438.23 140,438.23 0.00

1122 0000000001 000000000000001 0003 ISR POR PAGAR 0.00 0.00140,438.23 140,438.23

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

30/12/2022 D 11 12 ISR POR PAGAR 0.00 140,438.23

30/12/2022 D 11 12 ISR POR PAGAR 110,999.13 0.00

30/12/2022 D 11 12 ISR POR PAGAR 29,439.10 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 5,023.56 625.20 4,949.93 698.83

1123 0000000001 000000000000001 0003 Subsidio al Empleo 688.63 698.83625.20 615.00

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

14/12/2022 E 34 11 Subsidio al Empleo 0.00 615.00

14/12/2022 E 44 2 Subsidio al Empleo 307.20 0.00

30/12/2022 E 49 12 Subsidio al Empleo 318.00 0.00

1123 0000000001 000000000000001 0019 Areli Patricia Medrano Sanchez 4,334.93 0.000.00 4,334.93

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

01/12/2022 D 8 12 Areli Patricia Medrano Sanchez 0.00 4,334.93

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1124 Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1125 Deudores por Anticipos de la Tesorer¡a a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1126 Pr‚stamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1129 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Pla 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1131 Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes y Prestaci 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1132 Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1133 Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes Intangible 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1134 Anticipo a Contratistas por Obras P£blicas a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1139 Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1141 Inventario de Mercanc¡as para Venta 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1142 Inventario de Mercanc¡as Terminadas 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1143 Inventario de Mercanc¡as en Proceso de Elaboraci¢n 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1144 Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1145 Bienes en Tr nsito 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1151 Almac‚n de Materiales y Suministros de Consumo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1161 Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1162 Estimaci¢n por Deterioro de Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1191 Valores en Garant¡a 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1192 Bienes en Garant¡a (excluye dep¢sitos de fondos) 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1193 Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Da 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1211 Inversiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1212 T¡tulos y Valores a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1213 Fideicomisos, Mandatos y Contratos An logos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1214 Participaciones y Aportaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1221 Documentos por Cobrar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1222 Deudores Diversos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1223 Ingresos por recuperar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1224 Pr‚stamos Otorgados a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1229 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Pla 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1231 Terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1232 Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1233 Edificios no Habitacionales 12,595,692.41 0.00 0.00 12,595,692.41

1233 0000000001 000000000000001 0001 Edificios no Habitacionales 12,595,692.41 12,595,692.410.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1234 Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1235 Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio P£blico 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1236 Construcciones en Proceso en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1239 Otros Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1241 Mobiliario y Equipo de Administraci¢n 7,639,858.66 0.00 0.00 7,639,858.66

1241 0000000001 000000000000001 0001 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C97F 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0002 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9BL 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0003 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C97Z 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0004 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9GK 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0005 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9A7 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0006 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9DH 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0007 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9AS 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0008 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9A6 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0009 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9C2 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0010 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9E0 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0011 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C9DV 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0012 Equipo de computo Mca. LENOVO, Mod 0033ls, N.S. P901C991 15,312.00 15,312.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0015 Equipo de Computo Diverso (Lote) 2,172,824.94 2,172,824.940.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0016 Mobiliario para Oficina (Lote) 466,223.00 466,223.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0017 Paquete de Telecomunicaciones (llave en mano de red, voz y d 2,863,895.41 2,863,895.410.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0018 Equipo para Laboratorio 680,909.83 680,909.830.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0019 Equipos para Sistemas de Seguridad 90,337.50 90,337.500.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0020 Mobiliario y Equipo General 248,690.24 248,690.240.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0021 Vehículo utilitario 138,229.65 138,229.650.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0022  Equipo de Computo  2021   F1863330   SFBAA 172,792.80 172,792.800.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0028 Multifuncional HP Office 2,560.00 2,560.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0029 Detector de Humo ADRO 57,232.22 57,232.220.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0030 Software Ama Diseño S.A. 109,012.16 109,012.160.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0031 EQUIPO DE COMPUTO DIVERSO (LOTE 2020 1) 172,259.94 172,259.940.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0032 Equipo de Computo (Lote 2021 2) 66,596.40 66,596.400.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0033 Equipo de Proyección TV 75 (Lote 2021 3) 20,499.00 20,499.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0034 Equipo de Computo (Lote 2021 4) 50,396.00 50,396.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0035 Equipo de Video Handycam 4k AX53 (Lote 2021 5) 28,079.28 28,079.280.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0036 Equipo de Admon Multifuncional Epson (Lote 2021 6) 6,699.00 6,699.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0037 Equipo de Proyección proyector Epson (Lote 2021 7) 48,594.00 48,594.000.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0038 Equipo de Video BF KIT REBEL (Lote 2021 8) 11,899.30 11,899.300.00 0.00

1241 0000000001 000000000000001 0039 Equipo e Instrumentos Musicales (Lote 2021 1) 48,383.99 48,383.990.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1242 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1243 Equipo e Instrumental M‚dico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1244 Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1245 Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1246 Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1247 Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1248 Activos Biol¢gicos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1249 Otros Bienes Muebles 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1251 Software 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1252 Patentes, Marcas y Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1253 Concesiones y Franquicias 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1254 Licencias 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1259 Otros Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1261 Depreciaci¢n Acumulada de Bienes Inmuebles 1,784,389.70 0.00 20,992.82 1,805,382.52

1261 0000000001 000000000000001 0001 Depreciacion Edificio Unidad Academica Departamental Tipo II 1,784,389.70 1,805,382.520.00 20,992.82

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

31/12/2022 D 3 12 Depreciacion Edificio Unidad Academica Departamental Tipo II TESCH 0.00 20,992.82

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1262 Depreciaci¢n Acumulada de Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1263 Depreciaci¢n Acumulada de Bienes Muebles 5,506,136.45 0.00 55,157.53 5,561,293.98

1263 0000000001 000000000000001 0001 Depreciacion Acumulada multifuncional HP Office 726.75 726.750.00 0.00

1263 0000000001 000000000000001 0002 Depreciación Acumulada General de Bienes Muebles 5,505,409.70 5,560,567.230.00 55,157.53

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

31/12/2022 D 3 12 Depreciación Acumulada General de Bienes Muebles 0.00 55,157.53

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1264 Deterioro Acumulado de Activos Biol¢gicos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1265 Amortizaci¢n Acumulada de Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1271 Estudios, Formulaci¢n y Evaluaci¢n de Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1272 Derechos Sobre Bienes en R‚gimen de Arrendamiento Financie 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1273 Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1274 Anticipos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1275 Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1279 Otros Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1281 Estimaciones por P‚rdida de Cuentas Incobrables de Documen 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1282 Estimaciones por P‚rdida de Cuentas Incobrables de Deudore 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1283 Estimaciones por P‚rdida de Cuentas Incobrables de Ingreso 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1284 Estimaciones por P‚rdida de Cuentas Incobrables de Pr‚st 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1289 Estimaciones por P‚rdida de Otras Cuentas Incobrables a La 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1291 Bienes en Concesi¢n 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1292 Bienes en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

1293 Bienes en Comodato 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.40 0.00 0.00 0.40

2111 0000000001 000000000000001 0016 GABRIEL SANCHEZ CERVANTES 0.40 0.400.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 1,829.00 1,829.00

2112 0000000001 000000000000002 0011 CABLEMAS TELECOMUNICACIONES,S.A. DE C.V. 0.00 800.000.00 800.00

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

31/12/2022 D 4 40,249 CABLEMAS TELECOMUNICACIONES,S.A. DE C.V. 0.00 800.00

2112 0000000001 000000000000002 0012 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, SAPI DE CV 0.00 1,029.000.00 1,029.00

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

30/12/2022 D 5 429 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, SAPI DE CV 0.00 1,029.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2113 Contratistas por Obras P£blicas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2114 Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2115 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2116 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda P£blica po 0.00 0.00 0.00 0.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL

2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 169,123.42 400,394.41 375,728.01 144,457.02

2117 0000000001 000000000000001 0001 001 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM -941.36 360.0034,250.22 35,551.58

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

05/12/2022 E 27 557 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 122.12

05/12/2022 E 28 558 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

05/12/2022 E 29 560 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

09/12/2022 E 30 559 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

09/12/2022 E 31 564 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

13/12/2022 E 33 562 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

16/12/2022 E 36 11 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 17,125.11 0.00

19/12/2022 E 37 561 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 121.59

21/12/2022 E 40 58,127 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 207.54

31/12/2022 E 41 11 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 17,125.11 0.00

14/12/2022 E 44 2 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 17,246.68

30/12/2022 E 49 12 Cuotas de Servicio de Salud ISSEMyM 0.00 17,245.70

2117 0000000001 000000000000001 0001 002 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM -1,241.57 474.3645,173.38 46,889.31

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

05/12/2022 E 27 557 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 161.06

05/12/2022 E 28 558 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

05/12/2022 E 29 560 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

09/12/2022 E 30 559 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

09/12/2022 E 31 564 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

13/12/2022 E 33 562 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

16/12/2022 E 36 11 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 22,586.69 0.00

19/12/2022 E 37 561 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 160.37

21/12/2022 E 40 58,127 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 273.72

31/12/2022 E 41 11 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 22,586.69 0.00

14/12/2022 E 44 2 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 22,746.68

30/12/2022 E 49 12 Cuotas por Fondo solidario d Reparto ISSEMyM 0.00 22,745.63

2117 0000000001 000000000000001 0001 003 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 117.10 641.5310,163.58 10,688.01

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

05/12/2022 E 27 557 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.97

05/12/2022 E 28 558 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

05/12/2022 E 29 560 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

09/12/2022 E 30 559 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

09/12/2022 E 31 564 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

13/12/2022 E 33 562 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

16/12/2022 E 36 11 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 5,081.79 0.00

19/12/2022 E 37 561 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 36.81

21/12/2022 E 40 58,127 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 62.82

31/12/2022 E 41 11 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 5,081.79 0.00

14/12/2022 E 44 2 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 5,183.83

30/12/2022 E 49 12 Cuotas por Sistema de Capitalizacion Individualizada ISSEMyM 0.00 5,183.53

2117 0000000001 000000000000001 0002 001 Retencion de ISPT 171,189.25 0.00310,807.23 139,617.98

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

15/12/2022 E 7 5,028 Retencion de ISPT 0.00 90.00

15/12/2022 E 8 12 Retencion de ISPT 0.00 90.00

16/12/2022 E 10 10 Retencion de ISPT 0.00 42.50

16/12/2022 E 11 6,950 Retencion de ISPT 0.00 32.68

30/12/2022 D 11 12 Retencion de ISPT 140,438.23 0.00

30/12/2022 D 11 12 Retencion de ISPT 0.00 29,950.00

16/12/2022 E 12 207,074 Retencion de ISPT 0.00 294.12

21/12/2022 E 13 8,857 Retencion de ISPT 0.00 70.00

01/12/2022 E 25 2,042 Retencion de ISPT 0.00 80.00

30/12/2022 E 26 11 Retencion de ISPT 0.00 66.25

05/12/2022 E 27 557 Retencion de ISPT 0.00 155.00

05/12/2022 E 28 558 Retencion de ISPT 0.00 106.00

05/12/2022 E 29 560 Retencion de ISPT 0.00 158.00

09/12/2022 E 30 559 Retencion de ISPT 0.00 26.00

09/12/2022 E 31 564 Retencion de ISPT 0.00 25.00

13/12/2022 E 33 562 Retencion de ISPT 0.00 26.00

14/12/2022 E 34 11 Retencion de ISPT 170,136.00 0.00

15/12/2022 E 35 11 Retencion de ISPT 233.00 0.00

19/12/2022 E 37 561 Retencion de ISPT 0.00 112.00

20/12/2022 E 38 586 Retencion de ISPT 0.00 224.00

21/12/2022 E 39 58,109 Retencion de ISPT 0.00 955.00

21/12/2022 E 40 58,127 Retencion de ISPT 0.00 353.00

01/12/2022 E 42 567 Retencion de ISPT 0.00 2,709.00

12/12/2022 E 43 11 Retencion de ISPT 0.00 25,701.58

14/12/2022 E 44 2 Retencion de ISPT 0.00 39,176.49

30/12/2022 E 49 12 Retencion de ISPT 0.00 39,175.36

2117 0000000001 000000000000001 0002 002 PROVISION DE ISR 0.00 110,999.130.00 110,999.13

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

30/12/2022 D 11 12 PROVISION DE ISR 0.00 110,999.13

2117 0000000001 000000000000001 0002 003 PROVISON DE ISN 0.00 31,982.000.00 31,982.00

FECHA TIPO NUMERO REF CONCEPTO CARGOS ABONOS

01/12/2022 D 10 12 PROVISON DE ISN 0.00 29,950.00

01/12/2022 D 10 12 PROVISON DE ISN 0.00 2,032.00

SSSCTA DEBESSSSCTACTA SSCTA HABERSALDO INICIALSCTA NOMBRE SALDO FINAL
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